AMAPP du Gévaudan — Compte de résultat — Année 2016

Solde au 01/01/2016 1 649,43 €
PRODUITS DEPENSES
ADHESIONS 1 010,00 € DENREES 142,61 €
64 adhésions 2016 (15%€) 960,00 € Divers producteurs 142,61 €
4 adhésions 2016 (10€) 40,00 €
2 sacs cabas vendus 10,00 €
SECRETARIAT 62,75
DON ET ACTIVITE Copies a REPRO et a La FOL
BENEFICIAIRE 67,00 € 61,60
Don 35,00 € Frais envoi chéquier 1,15
Bénéf sortie GAEC Amarger 32,00 €
COMMUNICATION 105,81 €
PARTICIPATION « La Claire Fontaine » 52,80 €
ACTIVITE AIME-LIRE 294,00 € ACTIVITE AIME-LIRE 53,01 €
AIDES 97,79 €
Semences PDT bio — ASTERIA 97,79 €
ASSURANCES 108,78 €
MAIF cotisation assurance 2016 108,78 €
DIVERS 364,40
OVH — Hébergement AMAPP 2016 14,40 €
facture maintenance site Escurieux Franck 350,00
TOTAL CREDIT 1 371,00 € TOTAL DEBIT 882,14

Solde au 31/12/2016

2 138,29 €




Date Objet Banque Référence | Recette| Dépense Solde
2015-12-31 REPORT ANNEE 2015 1649,43
2016-01-01 |ACTIVITE AIME LIRE - Estelle Régent La Claire Fontaine 245 20,01| 1629,42
2016-01-11 |Cotisation OVH Hébergement du site internet AMAPP 250 14,40| 1615,02
2016-01-08 |Virement trésorerie de Mende — Buffet Aime Lire de Mende |Facture 20151201 294,00 1909,02
2016-02-21 |FACTURE ACTIVITE AIME LIRE - La pensée sauvage 251 53,01| 1856,01
2016-02-21 |Visite GAEC Amarger - Estelle Régent raclette et salade 252 47,83| 1808,18
2016-02-21 |Bénéfice sortie GAEC Amarger 32,00 1840,18
2016-02-28 |Adhésion 2016 JOAN PRIVAT/Mademoiselle ARNAL Coralie |CAISSE EPARGNE 15,00 1855,18
2016-02-29 |05-Vente sac caba especes 5,00 1860,18
2016-02-29 |06-Vente sac caba especes 5,00 1865,18
2016-03-16 |Adhésion 2016 (SEBELIN Armand) BPS 15,00 1880,18
2016-03-22 |Adhésion 2016 (Aotit G.) CRCA AURILLAC 15,00 1895,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 TRIPEAU Véronique cheque 15,00 1910,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 VALENTIN / BARNOYER cheque 15,00 1925,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 TEROL LUDOVIC cheque 15,00 1940,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 FUMEL Hervé cheque 15,00 1955,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 VERNAY Nicolas cheque 15,00 1970,18
2016-04-13 |Adhésion 2016 GARLENC Christian cheque 15,00 1985,18
2016-04-18 |Adhésion 2016 SORIN Thierry / FAJARDO Thérese La Banque Postale |5673064 15,00 2000,18
2016-04-21 |Adhésion 2016 BERNARD Martine / GAUDRY Francois La Banque Postale |5750034 15,00 2015,18
2016-04-29 |Adhésion 2016 SAVAJOL-ARTES Anne-Marie BPS 1912 15,00 2030,18
2016-04-30 |Adhésion 2016 GAUCHER / CHATEL claire cheque 697 15,00 2045,18
2016-04-30 |Adhésion 2016 GAEC LA CLE DES CHAMPS cheéque 726260 15,00 2060,18
2016-04-30 |Adhésion 2016 CHAUSI Martine cheque 1606 15,00 2075,18
2016-05-15 |Adhésion 2016 RAOUX-BONNET Emmanuelle chéque 2985 15,00 2090,18
2016-05-15 |Adhésion 2016 REMY-MALET Agnes cheque 9852011 15,00 2105,18
2016-05-15 |Adhésion 2016 CONSTANS Pauline cheque 650634 15,00 2120,18
2016-05-15 |Adhésion 2016 CHRISTOPHE Florian cheque 5752767 15,00 2135,18
2016-05-15 |Adhésion 2016 BEAUPOIL Albane cheque 5701055 15,00 2150,18
2016-06-02 |facture 28 Produits maison des paysans - assemblée générale |chéque 255 15,70| 2134,48
2016-06-03 |facture plans de pommes de terre bio — ASTERIA cheque 256 97,79 2036,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 LHUILLIER CLAUDE cheque 843139 15,00 2051,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 MICCOLI BERNARD cheque 1540320 15,00 2066,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 PAUPARDIN NINON cheque 494973 15,00 2081,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 SAVAJOLS LAURENT cheque 1467 15,00 2096,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 NOBEL CLAIRE cheque 5650007 15,00 2111,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 BAUMLE SANDRINE cheque 6637117 15,00 2126,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 CASTIEAU CHRISTOPHE cheque 6461023 15,00 2141,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 AMOUROUX FABIENNE cheque 4118657 15,00 2156,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 CHAUSSE VALERIE cheque 7019660 15,00 2171,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 BADIA S chéque 827 15,00 2186,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 TREMOLIERES VALERIE cheque 6435031 15,00 2201,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 BOUTON CANDICE cheque 3229414 15,00 2216,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 DAMBRUN SEBASTIEN cheque 5476036 15,00 2231,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 GENESTE VINCENT cheque 442012 15,00 2246,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 SANE FABIEN chéque 8372915 15,00 2261,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 GAILLARD FOULQUIER cheque 4765057 15,00 2276,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 SCHEIDECKER DENIS cheque 3671533 15,00 2291,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 MEISSONNIER CAROLE cheque 4687026 15,00 2306,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 LAURET JACQUES cheque 6669442 15,00 2321,69




2016-06-09 |Adhésion 2016 VIREBAYRE HELENE cheque 7 15,00 2336,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 PINERO SEBASTIEN cheque 5748015 10,00 2346,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 KOLODZIEJCZAK LAURE cheque 1934 15,00 2361,69
2016-06-09 |Adhésion 2016 ET DON AZEMA Guillaume cheque 5626005 50,00 2411,69
2016-06-09 |Facture Fol Lozére — 50 copies couleurs chéque 258 11,00 2400,69
2016-06-10 |Facture Fol Lozére — 60 copies couleurs cheque 259 13,20| 2387,49
2016-06-17 |Adhésion 2016 AMARGER FRANCOISE ET ALEXIS cheque 15,00 2402,49
2016-07-02 |Adhésion 2016 COURTIOL MARION cheque 15,00 2417,49
2016-05-25 |facture maintenance site Escurieux Franck cheque 254 350,00| 2067,49
2016-07-11 |Adhésion 2016 BRANDT NATHALIE chéque 2479345 15,00 2082,49
2016-07-09 |Fact café, couverts — REMBOURSEMENT ESTELLE REGENT |cheéque 257 15,06| 2067,43
2016-09-14 |Adhésion 2016 SYLVIE CASTAGNIO cheque 1667 15,00 2082,43
2016-05-16 |Adhésion 2016 VAN DE VELDE Séverine especes 15,00 2097,43
2016-06-18 |Adhésion 30 MARS 2016 MADELAINE Suzy/REVERTE especes 15,00 2112,43
2016-08-24 |Adhésion 2016 ARGAUD Joélle cheque 6304362 15,00 2127,43
2016-08-31 |Adhésion 2017 BOULOT MATIGNON Genevieve cheque 0001000 15,00 2142,43
2016-10-14 |Facture 17498 Fol Lozére — Journal 23, 70 copies coul A4 cheque 260 15,40| 2127,03
2016-10-15 |Facture 17546 Fol Lozere — 80 copies couleurs A4 cheque 261 17,60| 2109,43
2016-09-14 |Adhésion 2017 RAFFOUX Mathieu (adhésion a quinze euros) espéces 0,00 2109,43
2016-09-27 |Adhésion 2017 CERIGNAT Patrice (adhésion a quinze euros) especes 0,00 2109,43
2016-09-28 |FRAIS ENVOI CHEQUIER 1,15| 2108,28
2016-10-04 |Adhésion 2017 SALVETTI Frédéric cheque 9327172 15,00 2123,28
2016-11-16 |Adhésion 2016 GAEC DE PIN (adhésion a quinze euros) 2123,28
2016-11-16 |Adhésion BADUEL Cédrick ou Melle MARTIN Fabienne cheéque 119 15,00 2138,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 RAMEAU Bénédicte (PAYSAN CHATAIGNES) |chéque 3546 15,00 2153,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 GLWADYS AGLAE chéque 7651126 15,00 2168,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 CHARPENTIER OLIVIA cheque 6642002 10,00 2178,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 DESPLANQUES Victor (adhésion a dix euros) especes 0,00 2178,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 LAVENTURIER Marion cheque 1328347 10,00 2188,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 LARMONIER Bénédicte cheque 7853022 15,00 2203,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 LAURENT Lauryane cheque 1917677 15,00 2218,28
2016-11-16 |Adhésion 2017 CAUSSE Emmanuelle cheque 6538020 15,00 2233,28
2016-11-16 ?ﬁi;gi-‘;‘;E{é‘*:t”uﬂzl;ljjée;(j;”;e;‘(‘)’g; en especes (trois cheque | 2915487 55,00 2288,28
2016-11-19 |Adhésion 2017 SEGALA Germain cheque 7618181 15,00 2303,28
2016-11-20 |Facture 17639 Fol Lozére — Journal 24, 80 copies coul A4 cheque 264 17,60| 2285,68
2016-11-21 ;aiggg;_zga 6cslalre Fontaine » N°17102_29,15 et cheque 263 52,80, 2232,88
2016-12-14 |Adhésion 2017 (MADDELENA Sabine) cheque 5694040 15,00 2247,88
2016-12-14 |Adhésion 2017 (GESSON Marie-Hélene) chéque 1229 15,00 2262,88
2016-12-14 |Adhésion 2016 (GEAC Amarger ) cheque 3927985 15,00 2277,88
2016-12-14 |MAIF - Paiement cotisation de police assurance 2017 cheque 300 108,78| 2169,10
2016-12-14 |Apéritif marché le 14 décembre 2016 — Laurent SAVAJOLS | cheque 301 19,81| 2149,29
2016-12-15 |Fact 17719 Fol Lozere — Journal 26, 50 copies couleurs A4  |chéque 302 11,00| 2138,29
2016-12-31 SOLDE AU 31 DECEMBRE 2016 2138,29
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